

ADMISSION NOTICE

પ્રવેશ જાહેરાત

COVID-19 ની મહામારીને અનુલક્ષીને ગુજરાત સરકાર દ્વારા આપવામાં આવેલ અનુમતી અન્વયે શૈક્ષણિક વર્ષ ૨૦૨૦-૨૧ના અનુસ્નાતક કક્ષાના ફોરેસ્ટ્રી વિષયમાં પ્રવેશથી વંચિત રહી ગયેલ વિદ્યાર્થીઓને નીચેની વિગતે પ્રવેશ ફોર્મ ભરી પ્રવેશ મેળવી શકશે. વધુ માહિતી યુનિવર્સિટી વેબસાઈટ www.nau.in ઉપર ઉપલબ્ધ છે.

પરીક્ષા, કાઉન્સેલીંગ અને પ્રવેશ માટેનું સ્થળ : કોલેજ ઓફ ફોરેસ્ટ્રી, નવસારી કૃષિ યુનિવર્સિટી નવસારી.

અ.નું.	વિગત	તારીખ
૧	એપ્લીકેશન ફોર્મ ડાઉનલોડ તેમજ લાર્ડકોપીમાં સબમીશન	૧૨/૧૨/૨૦૨૦ સવારે ૮:૦૦ કલાકે થી ૧૬/૧૨/૨૦૨૦ સાંજે ૫:૩૦ કલાકે
૨	એલીજબલ કેન્ડિડેટ ડીક્લેરેશન	૧૭/૧૨/૨૦૨૦ સવારે ૮:૦૦ કલાકે
૩	એપ્લીકેશન ફોર્મ ફી (રૂ. ૨૦૦)	૧૭/૧૨/૨૦૨૦ સવારે ૧૦:૩૦ કલાકે થી સાંજે ૫:૦૦ કલાકે
૪	ઓફલાઈન પ્રવેશ પરીક્ષા	૧૮/૧૨/૨૦૨૦ સવારે ૮:૦૦ કલાકે
૫	મેરીટ યાદી ડીક્લેરેશન	૧૮/૧૨/૨૦૨૦ બપોરે ૧:૦૦ કલાકે
૬	કાઉન્સેલીંગ અને એડમીશન	૧૮/૧૨/૨૦૨૦ બપોરે ૩:૦૦ કલાકે

આચાર્ય કોલેજ ઓફ ફોરેસ્ટ્રી, ન.કૃ.યુ. નવસારી

માહિતી/નવ/૪૦૭/૨૦૨૦

Gujarat Samachar News Paper Dated: 12.12.2020 Page No. 11

Surat Edition

Application Form for Post Graduate Forestry Programme - 2020-21

1. Admission Faculty

Faculty Name:		Degree Name:	
---------------	--	--------------	--

2. Applicant's Detail

Surname :		Name:	
Father's Name :		Birth Date:	
Gender:		Category:	
Physical Handicap :		Caste Certificate Date	
Domicile:			

3. Correspondence Address

Address :			
City :		District :	
State :		Pin Code :	
E-Mail Id :		Mobile No :	
Phone No :			

4. Details of Last Examination Passed

Exam Degree:		OGPA:	
Passing Year:		Duration of Degree:	
University:		Major Subject:	

5. Sport/Cultural Activity

1.
2.
3.
4.

6. Extra Details

Exam Center:	College of Forestry, NAU, Navsari
Counselling Center:	College of Forestry, NAU, Navsari

DECLARATION

I, hereby declare that the information furnished above is true and correct to the best of my knowledge. If any information is found to be false or incorrect or anything is found to have been concealed, I will be disqualified for admission process.

Place:

Date:

Signature of Candidate

DETAILS OF ENCLOSURES

Tick (√)	Enc. No.	Particulars
	1.	School leaving Certificate
	2.	Transcript of Mentioned Degree
	3.	Notification of Mentioned Degree
	4.	Degree Marksheet and Degree Certificate
	5.	Cast Certificate (if Applicable)
	6.	Non Creamy layer Certificate (if Applicable)
	7.	EWS Certificate (if Applicable)
	8.	Medically Disability Certificate (if Applicable)
	9.	Sports Certificate (if Applicable)
	10.	Cultural Certificates
	11.	
	12.	
	13.	
	14.	
	15.	

Note: The hard copy of filled up form should be sent with necessary self attested documents to the Principal & Dean, ASPEE College of Horticulture and Forestry, NAU, Navsari **on or before 16/12/2020 5:30 pm.**